PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
г.Щигры

от 29 октября 2014г                                                                                            № 63-3-ПС
О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Щигровского

района Курской области от 20.10.2010г.

№71-2-ПС «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений по виду

экономической деятельности

«Операции с недвижимым имуществом,

аренда и предоставление услуг»,

обслуживаемых учреждения культуры

 Щигровского района  Курской области»

                      В соответствии с  Постановлением Администрации Щигровского района от 10.11.2009 года № 385 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе единой тарифной сетки», Представительное Собрание Щигровского района Курской области РЕШИЛО:

1.Приложение №2 к Положению об оплате труда работников муниципальных  учреждений по виду экономической деятельности «Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг», обслуживаемых муниципальные учреждения культуры Щигровского района Курской области изложить в новой прилагаемой редакции.

2.Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношение, возникшие с 01 июня  2014 года.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                                  Ю.И. Астахов
г. Щигры

29 октября 2014г.

№63-3-ПС

Приложение №2

к Положению об оплате труда

по виду экономической деятельности

«Операции с недвижимым имуществом,

аренда и предоставление услуг»,

обслуживаемых муниципальные учреждения

      культуры Щигровского района Курской области

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный должностной

оклад, руб.

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	1745

	Сторож
	1745

	Вахтер
	1745

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный должностной

оклад, руб.

	1 квалификационный уровень
	Рабочий по обслуживанию здания
	2031

	Водитель
	2031

Представительное Собрание Щигровского района Курской области                                      Решение № 63-3-ПС

                                                                                                                                                          От 29 октября  2014 г.